PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 1 de 8

PROJETO DE LEI Nº 003/2022

DÁ DENOMINAÇÃO DE RUA CLEONICE
CALEGARE, LOCALIZADA NO BAIRRO
DO PARQUE FLORESTAL PAULISTA,
DISTRITO CIPÓ-GUAÇU.

A Câmara Municipal de Embu-Guaçu no uso das atribuições que lhe são
conferidas aprova a seguinte Lei:

Art.1º Fica denominada de Rua Cleonice Calegare, no bairro do Parque Florestal
Paulista, Distrito de Cipó-Guaçu.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, 01 de fevereiro de 2022

Carlos Alberto da Silva
Carlinhos

Vereador – Republicanos

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 2 de 8

JUSTIFICATIVA
Cleonice Calegare, nascida em Bilac, no Estado de São Paulo.
Faleceu em 11 de dezembro de 2.008, na cidade de Firminópolis-GO.

Embu-Guaçu, 01 de fevereiro de 2022

Carlos Alberto da Silva
Carlinhos

Vereador – Republicanos

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 3 de 8

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 4 de 8

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 5 de 8

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 6 de 8

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 7 de 8

PODER LEGISLATIVO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F ax  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

Página 8 de 8